
LADIES CLOTHING INFANTS CLOTHING BOOKS/MEDIA

Blouses/Shirts  $3.00-10.00 Onesies/Shirts $1.00-8.00 Cassetes/VHS $0.50-1.50

Dresses $4.00-25.00 Pants $1.00-5.00 CD's $1.00-2.50

Jackets/Coats $5.00-50.00 2-3 Piece Sets $3.00-12.00 DVD $1.00-4.00

Formals (long/short) $15.00-50.00 Sleep Wear $1.00-6.00 Record Albums $1.00-3.00

Gloves & Mittens $1.00-7.00 Dresses $3.00-10.00 Children's Books $0.50-1.50

Hand Bags $3.00-25.00 Coats $3.00-10.00 Paperback Books $0.50-4.00

Designer Bags $25.00-80.00 Hardback Books $1.00-5.00

Leather Coats $28.00-80.00 CHILDRENS ACCESSORIES

Maternity Clothes $3.00-20.00 Changing Table $10.00-30.00 HOUSEHOLD/HOME DÉCOR

Pants $4.00-10.00 Crib $20.00-60.00 Coffee Mugs $0.50-2.00

Shoes $3.00-10.00 High Chair $5.00-20.00 Barware/Stemware $.50-2.00

Boots $5.00-25.00 Pack & Play/Play Pen $6.00-30.00 Dinnerware Sets $5.00-25.00

Sleepwear $3.00-10.00 Stroller $5.00-35.00 Silverware Set $4.00-8.00

Suits $8.00-30.00 Swing $5.00-25.00 Serveware $.50-15.00

Sweaters $3.00-15.00 Tricycle $5.00-10.00 Pots & Pans $2.00-10.00

Wedding Gowns $50.00-100.00 Bouncy $10.00-20.00 Bakeware $2.00-8.00

Jeans $5.00-10.00 Picture Frames $1.00-8.00

Designer Jeans $10.00-50.00 BEDDING & LINENS Framed Art $2.00-150.00

Bath Towel $2.00-5.00 Mirrors $5.00-40.00

MENS CLOTHING Hand/Wash Towel $1.00-3.00 Wall Clock $2.00-25.00

Shirts $3.00-10.00 Blankets $4.00-15.00 Lamps $2.00-30.00

Sweaters $4.00-15.00 Comforter $8.00-30.00

Pants $4.00-10.00 Curtains $3.00-10.00 SMALL APPLIANCES

Jeans $5.00-12.00 Pillows $2.00-8.00 Blender/Processor $4.00-15.00

Jackets/Coats $5.00-50.00 Quilts $5.00-40.00 Coffee Maker $3.00-15.00

Suits $10.00-50.00 Sheet Sets $5.00-20.00 Crock Pot $4.00-15.00

Shoes $5.00-30.00 Table Cloth $3.00-10.00 Hand Mixer $2.00-5.00

Stand Mixer $10.00-30.00

WINTER WEAR-ADULT FURNITURE Electric Skillet $4.00-10.00

Snow Pants $10.00-25.00 Dresser $20.00-200.00 Toaster $3.00-10.00

Ski Jacket $10.00-50.00 Headboard $5.00-40.00 Iron $4.00-15.00

Desk $10.00-60.00 Hair Dryer $2.00-6.00

SPORTSWEAR Dining Room Set $40.00-200.00 Telephone $2.00-4.00

2 Piece Set $5.00-15.00 Dining Chair $5.00-30.00 Clock Radio $2.00-4.00

Shorts $3.00-10.00 Hutch $30.00-350.00 Fan $3.00-10.00

Sweat Shirts $3.00-10.00 Bookshelf $10.00-40.00 Heater $5.00-20.00

Sweat Pants $3.00-12.00 Entertainment Center $10.00-50.00 Vacuum $10.00-50.00

Athletic Shoes $8.00-25.00 Coffee/End Table $10.00-60.00

Love Seat $30.00-200.00 ELECTRONICS

CHILDRENS CLOTHING Couch $40.00-300.00 Computer $30.00-100.00

Blouses/Shirts $2.00-8.00 Recliner $40.00-100.00 Printer $5.00-25.00

Coats/Jackets $5.00-20.00 Chair $20.00-100.00 Monitor $5.00-25.00

Dresses $3.00-15.00 Keyboard $3.00-10.00

Pajamas/Robes $2.00-8.00 SPORTS EQUIPMENT Laptop $20.00-125.00

Pants/Slacks $2.00-10.00 Golf Clubs $2.00-10.00 T.V. $5.00-30.00

Shoes $2.00-10.00 Ice Skates $5.00-15.00

Shorts $2.00-8.00 Skate Boards $5.00-10.00 MISCELLANEOUS

Skirts $2.00-10.00 Bicycles $5.00-40.00 Luggage $2.00-30.00

Snow Boots $2.00-10.00 Water Skis $10.00-30.00 Push Lawn Mower $5.00-30.00

Snow Pants $5.00-10.00 Ski Boots $15.00-30.00 Shower Chair $5.00-20.00

Sweaters $2.00-8.00 Skis $10.00-40.00 Walker $10.00-30.00

Swim Wear $2.00-8.00 Misc. Sports Gear $2.00-15.00 Crutches $5.00-10.00
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 TAXPAYER'S DONATION GUIDE
         The following guideline suggests price ranges for items in good to excellent condition
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